Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ (МОУ ДПО УМЦО)

г.Сергиев Посад

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ РМО ПЕДАГОГОВ-ПСИХОЛОГОВ

Сергиево-Посадского муниципального района

от 11.02.2015 г. №6
Присутствовали:

Казанова Е.В., Болотова А.И., Балакина Н.С., Соколова И.В., Корнелюк Л.В., Лосева М.Г., Медведева Т.Д., Данильченко А.Ю,, Барыбин А.А., Коршунова О.Б., Лембинен Т.А., Третьякова С.Н., Шанскова Е.Ю., Голованова Н.В., Марвина С.В., Миронова М.Ю., Булатецкая Е.Н., Чебанова П.С., Московец О.Н., Махнакова С.Н., Елькова А.В., Крылова Г.М., Кондрашова О.Ю., Николаева В.М., Шишкова Е.Ю., Липатова Н.Ю.

Приглашена: Заместитель главного врача МОПБ №5, медицинский психолог высшей квалификационной категории О.Н.Пастор

Повестка дня:

1. Лекция «Разговор психолога с родителями о причинах и последствиях отклоняющегося поведения».
2. Обзор зональных семинаров на февраль 2015г.
По первому вопросу:

Выступила Заместитель главного врача МОПБ №5, медицинский психолог высшей квалификационной категории О.Н.Пастор (конспект выступления, составленный М.Ю. Мироновой прилагается).
По второму вопросу:

Выступила Казанова Е.В. – представила план зональных семинаров на февраль (будет размещён на сайте РМО)
РЕШЕНИЯ:

Не принимались.

Руководитель РМО

О.Г.Филимонова
1